
Třetí schůzka školního parlamentu 
(13. 11. 2024) 

  

Program schůzky: 

• Povinnosti a pravidla parlamentu 
• Návrhy, připomínky, řešení 

 
Zápis: 

• schůze byla zahájena přečtením návrhů a připomínek z jednotlivých tříd 
               I. třída - bez návrhu 
              II. třída            - bez návrhu 
             III. třída  - bez návrhu 
             IV. třída  - líbil se jim program o bezpečnosti na silnici 
                                       - Mezinárodní den veteránů oslavili vlastnoručně vyrobeným vlčím mákem 
                                       - navrhují, aby si každá třída sama prodávala své výrobky na jarmarku 
                                       - ptají se, zda v den jarmarku bude odpolední vyučování 
              V. třída  - navrhují turnaj škol ve vybíjené 
                                       - připravili na Den laskavosti 13. 11. sladkou drobnost pro všechny ve škole 
                                       - líbil se jim hudební pořad o folku ve škole  
             VI. třída            - ptají se na přesné datum bruslení 
         VII.A třída  - připomínka: v hodinách HV je hodně zápisů a málo zpěvu 
                                       - Den válečných veteránů se jim líbil a přejí si ho i další rok 
         VII.B třída  - děkují za hudební pořad o Beatles a za povolení přespání ve škole 
           VIII. třída            - chtěli by školní výlet na vánoční trhy  
                                       - líbil se jim Den válečných veteránů a hudební pořad o Beatles 
             IX. třída  - ptají se, zda je možný nákup kostýmů na Mikulášský běh 
                                       - přivítali nového spolužáka 
 

 
Vyjádření ředitele:  
- prodej výrobků na jarmarku už připravuje 8. třída 
- odpolední vyučování v den jarmarku nebude  
- turnaj škol ve vybíjené: oslovte učitele TV, jestli by turnaj zorganizovali a zjistěte u spolužáků zájem 
- předpokládaný termín bruslení - leden 
- v hodinách HV se moc píše a málo zpívá: bude projednáno na předmětové komisi 
- školní výlet na vánoční trhy: zeptejte se učitelů, jestli jsou ochotni s vámi jet 
- nákup kostýmů na Mikulášský běh nebudeme realizovat – žáci mají různé velikosti; pokud by se      
  našla univerzální velikost, tak by se o tom dalo uvažovat 
 
Vyjádření koordinátora ŠP:  
 - připomínky, návrhy pište v třídnických hodinách, sepsané je odevzdávejte nejpozději v pondělí do 9:30  
   před další schůzkou ŠP 
 
Další schůzka ŠP: 13. 12. 2024 
 
15. 11. 2024      Ondřej Štursa, místopředseda parlamentu 


